[image: Сут-Хольский кожуун-ПП-04]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОНУ
СУТ-ХОЛ КОЖУУН ЧАГЫРГАЗЫ
ДОКТААЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СУТ-ХОЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2023г.                  с. Суг-Аксы                           № 139

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков на территории муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, Уставом муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» утвержденным решением Хурала представителей Сут-Хольского кожууна №180 от 16.05.2019г, администрация муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва» постановляет:
	1. Провести формирование и подготовку документов по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды и договора купли-продажи земельных участков, находящихся на территории муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва».
	2. В порядке и в сроки, предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации, провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельных участков в Сут-Хольском кожууне.
	3. Утвердить аукционную документацию на право заключения договора аренды на земельные участки, согласно Приложению 1, обеспечить размещение извещения о проведении аукциона на официальных сайтах torgi.gov.ru, http://suthol.rtyva.ru.
          4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        И. о. председателя администрации
           муниципального района
 «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва»                                    А. Ооржак
image1.jpeg